

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu Pod Vinicemi 885/10, Plzeň
Objekt: d - Elektroinstalace
Soupis: **d2 - Rozvaděče**

KSO:
Místo: areál ZOO a BZ, Plzeň
Zadavatel: Zoologická a botanická zahrada města Plzně
Uchazeč: Vyplň údaj
Projektant: HBH atelier s.r.o.
Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 18. 6. 2024
IČ: 00377015
DIČ: CZ00377015
IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj
IČ: 64360938
DIČ:
IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			100 287,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	100 287,00	21,00%	21 060,27
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	121 347,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu Pod Vinicemi 885/10, Plzeň

Objekt: d - Elektroinstalace

Soupis: d2 - Rozvaděče

Místo: areál ZOO a BZ, Plzeň

Zadavatel: Zoologická a botanická zahrada města Plzně

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 18. 6. 2024

Projektant: HBH atelier s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 100 287,00

D		741 – Elektro		741 – Elektroinstala		100 287,00		
201	K	741210003	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 100 kg	kus	1,000	2 577,00	2 577,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741210003								
202	M	35711020	rozvodnice nástěnná, plně dveře, IP41, 72 modulárních jednotek, vč. N/pE	kus	1,000	3 548,00	3 548,00	CS ÚRS 2024 01
203	K	741210002	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg	kus	2,000	1 546,00	3 092,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741210002								
204	M	35711012	rozvodnice zapuštěná, plně dveře, IP41, 54 modulárních jednotek, vč. N/pE	kus	1,000	2 088,00	2 088,00	CS ÚRS 2024 01
205	M	35711810	skříň přípojková smyčková do výklenku celoplastové provedení 550 x 600 mm	kus	1,000	7 142,00	7 142,00	CS ÚRS 2024 01
206	K	741310431	Montáž spínač tří/čtyřpólový vestavný pro jakýkoliv počet komor nebo paket	kus	3,000	619,00	1 857,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310431								
207	M	35822180	jistič 3-pólový 40 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA	kus	3,000	1 097,00	3 291,00	CS ÚRS 2024 01
208	K	741320101	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů	kus	45,000	206,00	9 270,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741320101								
210	M	35822115	jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA	kus	14,000	84,00	1 176,00	CS ÚRS 2024 01
212	M	5822122	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA	kus	31,000	81,00	2 511,00	CS ÚRS 2024 01
213	K	741320171	Montáž jističů třípólových nn do 63 A bez krytu se zapojením vodičů	kus	2,000	619,00	1 238,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741320171								
214	M	35822163	jistič 3-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	339,00	339,00	CS ÚRS 2024 01
215	M	35822173	jistič 3-pólový 25 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	819,00	819,00	CS ÚRS 2024 01
216	K	741321001	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů	kus	7,000	412,00	2 884,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741321001								
217	M	8,59013E12	OEZ Chránič LMF-10B-1N-030A MINI proudový s nadproudovou ochranou	kus	3,000	1 419,00	4 257,00	
218	M	8,59013E12.1	OEZ Chránič LMF-16B-1N-030A MINI proudový s nadproudovou ochranou	kus	4,000	1 152,00	4 608,00	
219	K	741321031	Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů	kus	6,000	825,00	4 950,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741321031								
220	M	35829007	chránič proudový 4 pólový 40A typ A 0,03A	kus	6,000	1 551,00	9 306,00	CS ÚRS 2024 01
221	K	741322041	Montáž svodiče přepětí nn typ 2 jednopólových jednodílných se zapojením vodičů	kus	3,000	825,00	2 475,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741322041								
222	M	8,59509E12	Svodič FLP-12,5 V/4 S	kus	3,000	5 498,00	16 494,00	
223	K	741231001	Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 2,5 mm2 se zapojením vodičů	kus	32,000	21,00	672,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741231001								
224	M	34561658	svorka řadová šroubovací RSA s nosnou lištou a průřezem vodiče 1,5mm2	kus	32,000	13,00	416,00	CS ÚRS 2024 01
225	K	741231002	Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 6 mm2 se zapojením vodičů	kus	18,000	21,00	378,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741231002								
226	M	34561661	svorka řadová šroubovací RSA s nosnou lištou a průřezem vodiče 6mm2	kus	18,000	17,00	306,00	CS ÚRS 2024 01
227	K	741231013	Montáž svorkovnice do rozvaděčů - jističí	kus	12,000	155,00	1 860,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741231013								
228	M	8,59013E12.2	Propojovací Lišta S3L-1000-16, 1 m	kus	4,000	765,00	3 060,00	
229	K	741231014	Montáž svorkovnice do rozvaděčů - nulová	kus	6,000	258,00	1 548,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741231014								
230	M	35822646	svorky potenciálové	kus	6,000	270,00	1 620,00	CS ÚRS 2024 01
231	K	741120401	Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 v rozvaděči (např. CY)	m	5,000	31,00	155,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741120401								
232	M	34141039	vodič propojovací jádro Cu plně izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x1,5mm2	m	2,000	6,00	12,00	CS ÚRS 2024 01
233	M	34140824	vodič propojovací jádro Cu plně izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x2,5mm2	m	1,000	9,00	9,00	CS ÚRS 2024 01
234	M	34140825	vodič propojovací jádro Cu plně izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x4mm2	m	1,000	15,00	15,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
235	M	34140826	vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x6mm ²	m	1,000	22,00	22,00	CS ÚRS 2024 01
236	M	34141142	vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-R) 1x16mm ²	m	2,000	56,00	112,00	CS ÚRS 2024 01
237	K	HZS2222	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	12,000	515,00	6 180,00	CS ÚRS 2024 01

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2222